ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

20.11.2012  №

г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство председателя Седьмого арбитражного

апелляционного суда В.О.Кребеля (исх. от 17.10.2012 № СП-533) о награждении

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Е.Ю.Ефремова,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Ефремова Евгения

Юрьевича, руководителя секретариата председателя Седьмого арбитражного

апелляционного суда – за большой вклад в обеспечение деятельности по

осуществлению защиты прав граждан и укреплению законности, высокий

профессионализм и в связи с 5-летием со дня открытия Седьмого арбитражного

апелляционного суда.

Председатель комитета          В.К.Кравченко